
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від 05.01.2026                                                      №4 

 

 Про підсумки конкурсу відеороликів  

«Здоров’я — найбільша цінність!” 

у закладах дошкільної освіти 

 

 Відповідно до листа департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації від 18.11.2025 №2477/01-14 “Про проведення 

відеоконкурсу”, з метою формування у дітей, педагогів та батьківської спільноти 

ціннісного ставлення до власного здоров’я, популяризації здорового способу 

життя, профілактики ВІЛ/СНІДу, туберкульозу та інших соціально небезпечних 

захворювань, 15 закладів дошкільної освіти Івано-Франківської міської 

територіальної громади долучилися до конкурсу відеороликів “Здоров’я — 

найбільша цінність!”: ЗДО №1 “Калинонька”,  ЗДО №4 “Калинова сопілка”, ЗДО 

№5 “Казка”, ЗДО №6 “Колобок”, ЗДО №12 “Струмочок”, ЗДО №14 “Пролісок”, 

ЗДО №17 “”Ромашка”, ЗДО №18 “Зернятко”, ЗДО №19 “Троянда”, ЗДО №23 

“Дударик”, ЗДО №31 “Мрія”, ЗДО №34 “Незабудка”, Радчанський ЗДО “Червона 

шапочка”, Початкова школа імені Софії Русової, Початкова школа 

“Пасічнянська”. 

 При аналізі поданих на конкурс відеороликів враховувалось висвітлення 

мети та дотримання умов, а саме: креативний відеоролик  тривалістю до 3 хвилин, 

який висвітлює роботу закладу дошкільної освіти з формування здорового 

способу життя, профілактики ВІЛ/СНІДу та туберкульозу (фрагменти занять, 

інтерактивних ігор, тренінгів, бесід з дітьми; приклади роботи з батьками; 

соціальну рекламу, створену педагогами або спільно з дітьми).                        

 За результатами аналізу, враховуючи наведене вище 

  

           НАКАЗУЮ: 

 

 1. Визнати переможцями конкурсу відеороликів “Здоров’я — найбільша 

цінність!” та нагородити грамотами Департаменту освіти та науки: 

   

 І місце 

 - ЗДО №4 “ Калинова сопілка”  (директор Тамара СЛИВОЦЬКА); 

 - ЗДО №23 “Дударик” (директор Вікторія ПАНФІЛОВА); 

  

 ІІ місце  

 - ЗДО №12 “Струмочок” (директор Олена КАРПІНЕЦЬ); 

 - ЗДО №31 “Мрія” (директор Катерина ПЕТРІВ); 

  

 



 ІІІ місце 

 - ЗДО №1 “Калинонька” (директор Тарас ГОЛЕЙ); 

 - ЗДО №18 “Зернятко” (директор Наталія ЖИГАДЛО). 

 

 2.  За активну участь у  конкурсі відеороликів “Здоров’я — найбільша 

цінність!” нагородити подяками Департаменту освіти та науки: 

 ЗДО №5 “Казка” (директор Катерина ПЕТРИК); ЗДО №6 “Колобок” 

(директор Ольга КОЙДИК); ЗДО №14 “Пролісок” (директор Наталія СЛЕЗКО); 

ЗДО №17 “Ромашка (директор Ірина СТРИПА); ЗДО №19 “Троянда” (директор 

Надія ВІРСТЮК), ЗДО №34 “Незабудка” (директор Уляна БАЗАВЛЯК); 

Радчанський ЗДО “Червона шапочка” (директор Ольга ТКАЧУК); Початкова 

школа імені Софії Русової (директор Тетяна ДЕМКІВ); Початкова школа 

“Пасічнянська” (директор Тетяна БОИСЕВИЧ). 

 

 3. Направити відеоролики переможців конкурсу відеороликів “Здоров’я — 

найбільша цінність!” до департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної 

державної адміністрації. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану АВРАМЕНКО. 

 

 

 

Заступник міського голови -             

директор Департаменту освіти та науки                      Вікторія ДРОТЯНКО     
 

Ольга Балкова, 

Ірина Джус, 

53-56-65 

 


